益  田  市

令和 ７年 ９月２２日

報 道 発 表 資 料

寄贈式の開催について（ご案内）

●概 要

  【益田永島学園明誠高等学校】様より、屋外用テントを一張り寄贈いただきまし

た。

  同寄贈を受け、令和７年９月３０日（火）に寄贈式を開催いたします。

  今回寄贈していただいたテントについては、益田運動公園益田陸上競技場に配置

し、スポーツイベントを中心に活用することを検討しています。

●日程・企画等

  【日 時】令和７年９月３０日（火） １５時３０分から１６時

  【場 所】益田市役所 本庁３階 第２会議室

  【出席者】明誠高等学校

        校長       岩本 康幸（いわもと やすゆき）

        サッカー部監督  白谷 建人（しらたに けんと）

        キャプテン    富森 悠斗（とみもり ゆうと）

        副キャプテン   池田 龍心（いけだ りゅうしん）

       益田市

        市長       山本 浩章

        教育部長     藤本 美香

担当課 ひとづくり推進課

担当者 岡﨑、山﨑

電話番号 0856-31-0621

ＦＡＸ番号 0856-31-0641

E-mail hitozukuri@city.masuda.lg.jp